
28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=517304&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00023/2014

 
Às 17:40 horas do dia 28 de novembro de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 799/2013, Pregão nº 00023/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de sociedade empresária para prestação de serviço de manutenção predial
preventiva  e/ou  corretiva,  sob  demanda,  das  instalações  da  Sede  do Conselho  Federal  de  Enfermagem,  conforme
normas  aplicáveis  da  Associação  Brasileira  de  Normas  Técnicas    ABNT,  bem  como  das  conforme  as  estimativas,
especificações e condições discriminadas no Termo de Referência Anexo I
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 133.564,5900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DSA ENGENHARIA LTDA  EPP , pelo melhor lance de R$ 129.994,0400 , com valor negociado a
R$ 125.088,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/11/2014
13:53:32 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DSA ENGENHARIA LTDA 
EPP, CNPJ/CPF: 16.873.469/000175, Melhor lance: R$ 129.994,0400,

Valor Negociado: R$ 125.088,0000

Homologado 28/11/201417:40:13

OSVALDO
ALBUQUERQUE
SOUSA FILHO

Homologado 28/11/201417:53:53

OSVALDO
ALBUQUERQUE
SOUSA FILHO

Fim do documento


